様式第 1号

阪南港木材地区港湾労働者福祉会館会議室使用許可申請書

令和  年  月  日

岸和田港振興協会会長 様

申請者 住 所
   （所在地）

氏 名              ㊞

                    （名称及び代表者）

電 話

 阪南港木材地区港湾労働者福祉会館規則を遵守することを誓約し、下記のとお

り申請します。

使 用 目 的

使 用 箇 所  □会議室Ａ  □会議室Ｂ  □２室同時利用

使 用 日 時

令和  年  月  日（  ）

 □9 時～12 時 ・ □13 時～16 時 ・ □9 時～16 時

使 用 人 数        人

冷  暖  房 有  ・  無

備     考

様式第 2号

阪南港木材地区港湾労働者福祉会館会議室使用料減免申請書

令和  年  月  日

岸和田港振興協会会長 様

申請者 住 所

 （所在地）

                  氏 名             ㊞
                  （名称及び代表者）

                  電 話

下記のとおり、会議室使用料の減免を申請します。

使 用 年 月 日

令和   年   月   日（  ）

 □9 時～12 時 ・ □13 時～16 時 ・ □9 時～16 時

使 用 目 的

使 用 箇 所 □会議室Ａ  □会議室Ｂ  □２室同時利用

 減免を受けよう

とする理由

 □岸和田港振興協会の会員であるため免除

 □その他（                     ）

減 免 額 円

減 免 後 額 円

備     考